1

2021 年 4月 16 日

各 位

きらぼし銀行葛西支店の再移転日の決定および店舗外ATMの移設のお知らせ

当社グループの株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」といいます。）

は、戦略的店舗配置の一環として、2020 年 9 月 25 日（金）付「きらぼし銀行葛西支店の移転に

伴う『葛西出張所』の開設のお知らせ」にてお知らせしたとおり、移転前に入居していた「第 2

カネ長ビル」の3 階に葛西支店を再移転することとしており、今般、再移転日が 2021 年 8 月 30

日（月）に決定いたしましたのでお知らせいたします。

また、同ビル横の駐車場内に設置する予定としていた葛西出張所（店舗外ATM）につきましては、

設置計画の見直しにより、2021 年 4 月 26 日（月）から葛西支店の再移転までの間、下記のとお

り、暫定的に葛西オフィス内に移設しますので併せてお知らせいたします。

 当社グループは、今後も店舗ネットワークを再構築しながら、お客さま本位の営業体制を目指

し、これまで以上に地域の皆さまのさまざまなニーズにお応えできるよう努めてまいります。

記

１．葛西支店の再移転

 （1）再移転の概要

再移転日 2021 年 8 月 30 日（月）

再移転後の住所
〒134－0083

東京都江戸川区中葛西 3－37－16 第 2 カネ長ビル 3 階

再移転後の電話番号  03－3675－3211 (変更ございません)

再移転先の営業時間
窓 口：平日        9 時～15 時

A T M：平日・土・日・祝日 8 時～21 時

現店舗での業務 窓 口： 2021 年 8 月 27 日（金）15 時を以て終了

 （2）再移転後のお取引について

 支店名・支店番号・口座番号の変更はございません。再移転後も現在お使いの通帳やキャ

ッシュカード等はこれまでと同様にご利用いただけます。

 貸金庫をご利用いただいているお客さまにつきましては、現在ご利用いただいている貸金

庫を引き続きご利用ください。

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証第一部
問 合 せ 先 経営企画部長   安田 信幸

  （TEL 03－6447－5799）

2

２．葛西出張所（店舗外ATM）の移設

移設日 2021 年 4 月 26 日（月）

所在地

葛西オフィス

〒134－0083

東京都江戸川区中葛西 3－37－1 ファーストアベニュー3 階

設置台数 2 台

稼働時間 平日・土・日・祝日  8 時～21 時

３．店舗案内図

以 上

※船堀支店

葛西支店の再移転後におきましても、

引続き同地にて営業を継続いたします。